РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
   ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
      МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Об ограничении розничной продажи

алкогольной продукции  в Международный день защиты детей на территории
МО «Качугский район».
«18»  мая     2015г                                                                               рп.Качуг
                     В соответствии с подпунктом «б» пункта 1 постановления Правительства Иркутской области от 14.10.2011 года № 313 –пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области», руководствуясь ст.ст. 33,39,48 Устава МО «Качугский район»:
1.Установить, что на территории Качугского района не допускается розничная продажа алкогольной продукции и пива с 08.00 до 23 часов в Международный день защиты детей 1 июня 2015 года.
2.Главному специалисту Евсеевой Г.В   обеспечить взаимодействие

с межмуниципальным отделом Министерства внутренних дел России «Качугский» (Таршинаев А.Ш.) по осуществлению контроля за соблюдением хозяйствующими субъектами вышеуказанных требований.
3.Главам городского и сельских поселений (по согласованию) довести данную информацию до руководителей торгующих организаций.

4.Данное распоряжение опубликовать в газете «Ленская правда»
5.Контроль за исполнением распоряжения  возлагаю на первого заместителя мэра муниципального района Н.Д.Вышегородцеву.

 Мэр муниципального района:

        П.И.Козлов

№ ______